

DETAIL DE L'ACTIF / PASSIF

EXERCICE CLOTURE AU: 31-03-22

Cpte N°	COMPTE DESIGNATION	DEBIT	CREDIT	SOLDE
1000	FONDS PROPRES			
1010	CAPITAL SOUSCRIT		74400,00	
1300	CAPITAL APPELE			
1320	RESERVE LEGALE		7440,00	
1410	RESERVES IMMUNISEES			
1410	PERTE REPORTEE		-80449,99	
1400	BENEFICE OU PERTE REPORTE			
	TOTAL FONDS PROPRES			-1390,01
1630	PROVISION POUR RISQUE ET CHARGES			
	TOTAL PROVISIONS			0,00
1720	DETTES LONG TERME			
	FINANCEMENT			
	TOTAL DETTES À PLUS D'UN AN			0,00
2210	IMMOBILISÉS			
2220	BATIMENT			
2300	AMENAGEMENT IMMEUBLE			
2400	MATERIELS / INSTALLATION			
2400	MOBILIER ET MATERIEL ROULANT			
2840	ACTIONS ET PARTS			
2860	CAUTIONNEMENTS PAYES			
	TOTAL IMMOBILISÉS			0,00
3400	STOKS MARCHANDISES			
	TOTAL STOCK ET COMMANDES EN COURS			0,00
4000	CREANCES A UN AN AU PLUS			
4040	CLIENTS			
4115	FACTURES A ETABLIR			
4115	COMPTE COURANT TVA			
	TOTAL AUTRES CREANCES			0,00
4200	DETTES ECHEANTS DANS L'ANNEE			
	TOTAL DETTES DE PLUS D'UN AN ECHEANT DANS L'ANNEE			0,00
4400	FOURNISSEURS			
4440	FACTURES A RECEVOIR			
4515	COMPTE COURANT TVA			
4520	IMPOTS ET TAXES A PAYER			
4530	PRECOMPTE PROFESSIONNEL			
	TOTAL DETTES À UN AN AU PLUS			0,00
4700	AUTRES DETTES			
4862	DIVIDENDES			
4862	COMPTE ASSOCIE			
	TOTAL AUTRES DETTES			0,00
4900	COMPTES DE RÉGULARISATION			
4910	CHARGES A REPORTER			
4910	PRODUITS ACQUIS			
4920	CHARGES A IMPUTER			
4930	PRODUITS A REPORTER			
	TOTAL COMPTES DE REGULARISATION			0,00
5500	VALEURS DISPONIBLES			
	BANQUE 1	1390,01		
	TOTAL DISPONIBLE			1390,01
	TOTAL DES SOLDES			0,00
	TOTAUX DES COLONNES	1390,01	1390,01	

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT

EXERCICE CLOTURE AU: 31-03-22

CPTÉ N°	COMPTE DESIGNATION	DEBIT	CREDIT	SOLDE
6040	COUTS DIRECTS ACHATS MARCHANDISES TOTAL COUTS DIRECTS			0,00
6100	BIENS ET SERVICES DIVERS LOYERS	3600,00		
6130	HONORAIRES	799,50		
6182	REDEVANCES MINITERES TOTAL BIENS ET SERVICES DIVERS	82,95		4482,45
6202	SALAIRES ET CHARGES SALARIALES REMUNERATIONS EMPLOYES			
6203	DEPLACEMENT MAISON-TRAVAIL			
6204	ABON'T SOCIAL TOTAL SALAIRES ET CHARGES SALARIALES			0,00
6300	AMORTISSEMENTS & REDUCTION DE VALEUR AMORTISSEMENTS TOTAL AMORTISSEMENTS & REDUCTION DE VALEUR			0,00
6404	AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION COTISATION SOCIETE-FRAIS LEGAUX TOTAL AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION	347,50		347,50
6500	CHARGES FINANCIERES INTERETS			
6510	FRAIS BANQUE TOTAL CHARGES FINANCIERES	41,75		41,75
6630	CHARGES EXCEPTIONNELLES PERTES S/ REALISATIONS IMMOBILISES TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES			0,00
6700	CHARGES FISCALES IMPOT EXERCICE TOTAL CHARGES FISCALES			0,00
6800	TRANSFERTS AUX IMPÔTS DIFF. ET IMMUNISÉES TRANSFERT RESERVES IMMUNISEES TOTAL TRANSFERTS AUX IMPÔTS DIFF. ET IMMUNISÉES			0,00
7000	VENTES ET PRESTATIONS VENTES EXONEREES TOTAL VENTES ET PRESTATIONS			0,00
7420	AUTRES REVENUS COMMISSION TOTAL AUTRES REVENUS			0,00
7500	PRODUITS FINANCIERS INTERETS PERCUS TOTAL PRODUITS FINANCIERS			0,00
7630	PRODUITS EXCEPTIONNELS PROFIT S/ REALISATION IMMOBILISES TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS			0,00
7710	REGULARISATION D'IMPOTS IMPOTS / BONI TOTAL REGULARISATION D'IMPOTS			0,00
	A REPARTIR: PERTE			4871,70
	TOTAUX DES COLONNES	4871,70	4871,70	

RESULTAT : AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS

EXERCICE CLOTURE AU: 31-03-22

		RUBRIQUE	SOLDE
A.	BENEFICE A AFFECTER		80449,99
1.A)	BENEFICE DE L'EXERCICE	0,00	
1.B)	PERTE DE L'EXERCICE	-4871,70	
2.A)	BENEFICE REPORTE	0,00	
2.B)	PERTE REPORTEE	-75578,29	
B.	PRELEVEMENTS SUR LES CAPITAUX PROPRES	0,00	0,00
C.	DOTATIONS AUX RESERVES		0,00
1.	AU CAPITAL ET PRIMES D'EMISSION	0,00	
2.	A LA RESERVE LEGALE	0,00	
3.	AUX AUTRES RESERVES	0,00	
D.	RESULTAT A REPORTER		80449,99
1.	BENEFICE A REPORTER	0,00	
2.	PERTE A REPORTER	80449,99	
E.	INTERVENTION D'ASSOCIES DANS LA PERTE	0,00	0,00
F.	BENEFICE A DISTRIBUER		0,00
1.	REMUNERATION DU CAPITAL	0,00	
2.	ADMINISTRATEURS OU GERANTS	0,00	
3.	AUTRES ALLOCATAIRES	0,00	

BILAN

EXERCICE CLOTURE AU: 31-03-22

		ACTIF	PASSIF	TOTAL
	ACTIFS IMMOBILISES			0,00
II. 21	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	0,00		
III. 20	IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
III.A. 22	TERRAINS ET CONSTRUCTIONS	0,00		
III.B. 23	MACHINES ET OUTILLAGE	0,00		
III.C. 24	MOBILIER ET MATERIEL ROULANT	0,00		
III.E. 25	IMMOBILISATIONS EN FINANCEMENT	0,00		
III.F. 26	AUTRES INVESTISSEMENTS	0,00		
IV. 28	IMMOBILISATIONS FINANCIERES	0,00		
	ACTIFS CIRCULANTS			1390,01
V. 29	CREANCES A PLUS D'UN AN	0,00		
VI. 30	STOCK	0,00		
VII.A. 40	CREANCES COMMERCIALES	0,00		
VII.B. 41	CREANCES A UN AN AU PLUS	0,00		
VIII. 53	PLACEMENTS DE TRESORERIE	0,00		
IX. 55	VALEURS DISPONIBLES	1390,01		
X. 49	COMPTES DE REGULARISATION	0,00		
	CAPITAUX PROPRES			-1390,01
I.A. 10	CAPITAL SOUSCRIT		74400,00	
I.B. 101	CAPITAL NON APPELE	0,00		
II. 11	APPORTS HORS CAPITAL	0,00		
II. 110	APPORTS DISPONIBLE HORS CAPITAL	0,00		
II. 111	APPORTS INDISPONIBLE HORS CAPITAL	0,00		
IV.A. 130	RESERVE LEGALE		7440,00	
IV.B. 131	RESERVES INDISPONIBLES	0,00		
IV.C. 132	RESERVES IMMUNISEES		0,00	
IV.D. 133	RESERVES DISPONIBLES		0,00	
V.1. 14	BENEFICE REPORTE			
V.2. 14	PERTES REPORTEES		-80449,99	
VI. 15	SUBSIDES EN CAPITAL		0,00	
VIBIS. 19	ACOMPTES SUR PARTAGE		0,00	
VII. 16	PROVISIONS POUR RISQUES, CHARGES		0,00	0,00
VIII.	DETTES A PLUS D'UN AN			0,00
A. 172	DETTES FINANCIERES		0,00	
D. 173	AUTRES DETTES		0,00	
IX.	DETTES A UN AN AU PLUS			0,00
A. 42	DETTES A PLUS D'UN AN ECHEANT		0,00	
B. 43	DETTES FINANCIERES		0,00	
C. 44	DETTES COMMERCIALES		0,00	
E.1. 45	IMPOTS		0,00	
E.2. 454	REMUNERATION ONSS		0,00	
F. 46	ACOMPTES RECUS		0,00	
F.1. 47	DETTES DECOULANT DE L'AFFECTATION		0,00	
F.2. 48	DETTES DIVERSES		0,00	
X.	COMPTES DE REGULARISATION		0,00	
B)	TOTAL DES SOLDES			0,00
	TOTAUX DES COLONNES	1390,01	1390,01	

Compte de RESULTAT

EXERCICE CLOTURE AU: 31-03-22

		RUBRIQUE	PROFIT
I.	VENTES ET PRESTATIONS		0,00
A.	70 CHIFFRE D'AFFAIRES	0,00	
B.	71 VARIATION DES TRAVAUX EN COURS		
D.	74 AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION	0,00	
E.	76 PRODUITS D'EXPLOITATION NON RECURRENTS	0,00	
	APPROVISIONNEMENT SERVICES ET BIENS DIVERS		4482,45
A.	60 APPROVISIONNEMENTS ET MARCHANDISES	0,00	
B.	61 SERVICES ET BIENS DIVERS	4482,45	
II.	MARGE BRUTE D'EXPLOITATION		-4482,45
	AUTRES COUTS D'EXPLOITATION		347,50
C.	62 REMUNERATIONS ET CHARGES SOCIALES	0,00	
E.	631 REDUCTIONS DE VALEURS STOCK, CREANCES COMM.	0,00	
F.	638 PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	0,00	
G.	64 AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION	347,50	
H.	CHARGES D'EXPL. PORTEES A L'ACTIF		
I.	66 CHARGES D'EXPLOITATION NON RECURRENTES	0,00	
	EBITDA		-4829,95
D.	630 AMORTISSEMENTS	0,00	
III.	BENEFICE D'EXPLOITATION		-4829,95
IV.	75 PRODUITS FINANCIERS		0,00
B.	INTERETS PERCUS		
C.	AUTRES PRODUITS FINANCIERS	0,00	
V.	65 CHARGES FINANCIERES		41,75
A.	INTERETS PAYES		
C.	AUTRES CHARGES FINANCIERES	41,75	
IX.	BENEFICE AVANT IMPOTS		-4871,70
X.	IMPOTS SUR LE RESULTAT		0,00
A.	67 IMPOTS	0,00	
B.	78 REGULARISATION D'IMPOTS	0,00	
XI.	RESULTAT DE L'EXERCICE A AFFECTER		-4871,70
XII.	689 TRANSFERT AUX IMPOTS DIFF. ET AUX RESERVES IMMUNISEES	0,00	0,00
XIII.	RESULTAT DE L'EXERCICE A AFFECTER		-4871,70

Negma Beneulex S.A

[English version for the convenience of the
reader]

NEGMA BENELUX - BALANCE 31/03/2022

CPTE N°	COMPTE DESIGNATION :	DEBIT	CREDIT	SOLDE
	Equity			-1.390,01
1000	CAPITAL		74.400,00	
1300	LEGAL RESERVE		7.440,00	
1330	RESERVES AVAILABLE			
1400	ACCUMULATED PROFIT / RETAINED EARNING	80.449,99		
	Long term debt			0,00
1740	LONG TERM LOANS / LEASING			
	Intangible assets			0,00
2100	RESEARCH & DEVELOPMENT			
	Tangible assets			0,00
2300	MACHINES AND TOOLS			
2600	OTHER FIXED ASSETS			
	Financial assets			0,00
2850	OTHER FINANCIAL ASSETS			
	Inventories			0,00
3000	RAW MATERIAL			
3300	FINISHED PRODUCTS			
	Trade receivables			0,00
4000	CUSTOMERS ACCOUNTS			
4009	DOUBTFUL CUSTOMER			
4040	DEPRECIATION OF DOUBTFULL CUSTOMER			
	Other receivable			0,00
4115	V.A.T. TO RECOVER			
4166	OTHER RECEIVABLE			
	Debt falling due within 1 year			0,00
4200	CREDIT FALLING DUE WITHIN 1 YEAR			
	Trade payable			0,00
4400	SUPPLIERS			
	Other Payable			0,00
4500	ESTIMATED INCOME TAX			
4515	VAT PAYABLE			
4560	ACCRUED VACANCY ALLOWANCE			
4590	OTHER SALARY DEBT			
	Other debt			0,00
	Regulatory account			
4900	PREPAID EXPENSES			0,00
4910	PRODUCTS ACQUIRED			
4920	ACCRUED EXPENSES			
	Cash accounts			1.390,01
5300	DEPOSIT ACCOUNT			
5500	CURRENT BANK ACCOUNT	1.390,01		
5700	PETTY CASH			
	TOTAL DES SOLDES			0,00
	TOTAUX DES COLONNES	81.840,00	81.840,00	0,00

Cofimpex SRL
 Expert- Comptable & Fiscal
 ITAA 50 250 141
 Rue du Cours d'Eau 10
 B 1428 Lillois



NEGMA BENELUX - BALANCE 31/03/2022

CPTÉ N°	COMPTE DESIGNATION :	DEBIT	CREDIT	SOLDE
	Total direct cost			0,00
6040	PURCHASE OF GOODS			
	Total general & admin. cost			4.482,45
6100	RENTAL COST	3.600,00		
6126	OFFICE FURNITURE AND FIXTURE			
6130	FEES (LAWYERS-EXTER ACCOUNTANT-)	799,50		
6133	FEES RESPONSIBLE PHARMACYST			
6167	MISCELLANEOUS EXPENSES			
6180	ADVERTISING (100% DEDUCTIBLE)			
6182	HEALTH MINISTRY FEES	82,95		
	Total salary cost			0,00
	Total amortization			0,00
6300	DEPRECIATION FIXED ASSETS			
	Total other cost			347,50
6400	VARIOUS LOCAL TAX	347,50		
	Total financial cost			41,75
6510	BANK CHARGES	41,75		
	Total exceptional expenses			0,00
6600	WRITE OFF OF RESEARCH FIXED ASSETS			
	Total income tax			0,00
6700	INCOME TAX			
6740	WITHOLDING TAX			
	Total Sales & Revenues			0,00
7000	SALES			
	Total other income			0,00
7400	OTHER INCOME- COMMISSION			
	Total financial income			0,00
7500	INTEREST RECEIVED			
	Total exceptional income			0,00
	Total taxes RECOVERY			0,00
7700	REFUND TAX ON PREVIOUS YEAR			
	PROFIT (-) / LOSS OF THE YEAR (+) :			4.871,70
6900	DEFERRED LOSS OF PREVIOUS YEAR	75.578,29		
7900	DEFERRED PROFIT OF PREVIOUS YEAR			
6910	ATTRIBUTION TO THE CAPITAL			
6920	ALLOCATION TO THE LEGAL RESERVE			
6930	BENEFIT TO BE DEFERRED			
7930	LOSS TO BE DEFERRED		80.449,99	
6940	DIVIDEND			
6950	ADMINISTRATORS OR MANAGERS			
6960	OTHER ALLOCATEES			
	TOTAL OF COLUM	80.449,99	80.449,99	0,00

NEGMA BENELUX - BALANCE 31/03/2022

PROFIT AND LOSS :		Rubrique	Profit
	Sales & Revenues		0,00
A.	TURNOVER	0,00	
B.	INTERNAL PRODUCTION		
D.	OTHER INCOME	0,00	
	Direct and general expenditure		4.482,45
A.	DIRECT COST - COST OF GOODS	0,00	
B.	GENERAL AND ADMINISTRATIVE EXPENSES	4.482,45	
II.	Bruto margin		-4.482,45
	Other expenses		347,50
C.	SALARY COST	0,00	
D.	AMORTISATION OF FIXED ASSETS	0,00	
E.	DEPRECIATION OF CURRENT ASSETS		
F.	PROVISION FOR RISK		
G.	OTHER EXPENDITURE	347,50	
H.	CHARGES TRANFERED TO ASSETS		
I.	NON RECCURING CHARGE	0,00	
III.	Loss before Interest and tax EBIT		-4.829,95
IV.	Financial income		0,00
C.	FINANCIAL INCOME	0,00	
V.	Financial expenses		-41,75
A.	INTEREST ON DEBT	0,00	
C.	OTHER FINANCIAL CHARGES	41,75	
IX.	Loss before tax EBT		-4.871,70
X.	Tax on income		0,00
A.	INCOME TAX	0,00	
B.	TAXES ON PREVIOUS YEAR	0,00	
XI.	Loss of the year		-4.871,70



PROFIT AND LOSS :		ALLOCATION OF RESULTS	
		Rubrique	Solde
A.	EARNINGS TO ALLOCATE		-4.871,70
1.a)	EARNING OF THE YEAR		
1.b)	LOSSES ON THE YEAR	-4.871,70	
2.a)	EARNINGS CARRIED FORWARD		
2.b)	LOSSES CARRIED FORWARD	0,00	
B.	WITHDRAWAL OF EQUITY		
C.	ALLOCATION TO RESERVE		0,00
1.	CAPITAL AND PREMIUM		
2.	LEGAL RESERVE	0,00	
3.	' OTHER RESERVE		
D.	CARRIED FORWARD		80.449,99
1.	EARNINGS TO CARRY FORWARD		
2.	LOSSES TO CARRY FORWARD	80.449,99	
E.	SHAREHOLDERS CONTRIBUTION		
F.	EARNINGS TO DISTRIBUTE		
1.	DIVIDEND	0,00	
2.	TANTIEME	0,00	
3.	OTHER BENEFICIARY	0,00	

NEGMA BENELUX - BALANCE 31/03/2022

B I L A N :		COMPTE ACTIF	COMPTE PASSIF	TOTAL RUBRIQUE
	FIXED ASSETS			0,00
II.	INTANGIBLE ASSESTS	0,00		
III.	TANGIBLE ASSESTS			0,00
	A. LAND AND BUILDING			
	B. MACHINES AND TOOLS	0,00		
	C. OFFICE EQUIPMENT AND CAR	0,00		
	E. FINANCIAL IMMOBILISATION			
	F. OTHER FIXED ASSETS			
IV.	FINANCIAL ASSESTS	0,00		0,00
	CURRENT ASSETS			1.390,01
V.	LONG TERM DEBT			
VI.	INVENTORIES	0,00		0,00
VII.	CURRENT DEBTOR	0,00		0,00
VIII.	INVESTMENT CASH	0,00		0,00
IX.	BANK ACCOUNTS	1.390,01		1.390,01
X.	REGULATORY ACCOUNT	0,00		0,00
	EQUITY			-1.390,01
I.	CAPITAL			-74.400,00
	A. PAID CAPITAL		74.400,00	
	B. UNPAID CAPITAL			
IV.	RESERVES			-7.440,00
	A. LEGAL RESERVE		7.440,00	
	C. IMMUNISED RESERVE			
	D. FREE RESERVE			
V.	ACCUMULATED LOSS	80.449,99		80.449,99
	RETAINED EARNING			
VII.	ACRUAL RISK AND CHARGES			
	DEBT			0,00
VIII.	DEBT MORE THAN ONE YEAR			0,00
	A. FINANCIAL DEBT			
	D. OTHERS DEBT			
IX.	CURRENT DEBT			0,00
	A. DEBT FALLING WITHIN THE YEAR			
	B. FINANCIAL DEBT			
	C. TRADE PAYABLE		0,00	
	E. FISCAL DEBT		0,00	
	F. OTHER DEBT			
X.	REGULATORY ACCOUNT		0,00	0,00
		81.840,00	81.840,00	0,00